
KARLOVARSKÝ KRAJ
KRAJSKÝÚŘAD KK01354/2020/1

- 1 / 2 -

DODATEK č. 1

k

Rámcová dohodě o poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj,
příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem, územní samosprávné celky

na území Karlovarského kraje a jejich vybrané příspěvkové organizace
uzavřené dne 7. 7. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Objednatel

Karlovarský kraj

Zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem

Se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

DIČ: CZ70891168

(dále též „centrální zadavatel“)

a

příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem, územní samosprávné celky na
území Karlovarského kraje a jejich vybrané příspěvkové organizace, případně další
právnické osoby, uvedené v seznamu příspěvkových organizací (Příloha č. 1 Rámcové
dohody), zastoupené na základě plné moci centrálním zadavatelem.

a

Poskytovatel

O2 Czech Republic a.s.

zastoupený: Marcelem Kurfürstem, MBA, Account Manager,
na základě Pověření ze dne 1. 4. 2020

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

IČO: 60193336

DIČ: CZ60193336

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2322

bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „Poskytovatel“)

(společně jako „smluvní strany“)

se dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto



 

    KARLOVARSKÝ KRAJ                    
                KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                                               KK01354/2020/1 

 

 - 2 / 2 - 

DODATKU č. 1 

k Rámcové dohodě 

(dále jen „dodatek“) 

 

A) Smluvní strany uzavřely dne 7. 7. 2020 Rámcovou dohodu, a to na základě výsledku zadávacího 
řízení s názvem Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2020-2024, ev. 
č. veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-010296 (dále jen „zadávací řízení“). 

B) Centrální zadavatel si v zadávacím řízení vyhradil možnost prodloužit trvání rámcové dohody až 
o 1 rok jako vyhrazenou změnu závazku podle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

C) Dne 21. 4. 2023 zahájil centrální zadavatel v souladu s § 66 ZZVZ jednací řízení bez uveřejnění. 
Na základě výsledku tohoto zadávacího řízení je uzavírán tento dodatek. 

D) Smluvní stany se dohodly na změně čl. 8 odst. 8.1. Rámcové dohody, který zní nově takto: 

8.1.  Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2024.  Během trvání Rámcové 
dohody lze Rámcovou dohodu vypovědět pouze ze zákonných důvodů.  

E) Smluvní strany se dohodly na změnách jednotkových cen v Ceníku. Příloha č. 3 Rámcové dohody 
se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 dodatku.  

F) Smluvní strany se dohodly na změně osob na straně objednatele. Příloha č. 1 Rámcové dohody 
se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 2 dodatku. 

G) Ostatní ustanovení Rámcové dohody nedotčená zněním dodatku zůstávají beze změny a v 
platnosti. 

H) Uzavření dodatku schválila Rada Karlovarského kraje dne 22. 5. 2023 usnesením č. RK 
615/05/23. 

I) Dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

J) Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dne 20. 7. 2023. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Ceník 

Příloha č. 2: Seznam Objednatelů zastoupených centrálním zadavatelem 

 

 

_______________________    _______________________ 

Karlovarský kraj      Objednatelé zastoupení  
centrálním zadavatelem 

Ing. Petr Kulhánek, hejtman    Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

 

 

 

_______________________ 

Poskytovatel O2 Czech Republic a.s. 

Marcel Kurfürst, MBA, Account Manager,  

Na základě Pověření ze dne 1. 4. 2020 


